www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

116 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXIII

~
eetiriiãdÕPlaul
~

1 d: 13 BSAD06BF 9CBB61
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01 .612.622/0001 - 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pre feitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe
d e Apoio, torna público que realizará do Pregão Eletrôn ico abaixo c itado, de acordo com o
que determina a Lei na 10.520/2010, subsidiariamente p e la Lei n11 8 .666/1993 e/e Dec reto
n ° 10.024, de 20 de Setembro de 2019, Decre to Federal n ° 7 .892, de 23 de Janeiro d e 2013 ,
e a Lei Complementar 123/06 e demais normas pertinentes, bem como se coloca à
dis posição dos interessados para prestar quais que r esclarecimentos a respeito do certame
licltatórlo.

► PREGÃO ELETRÔN ICO SRP: N ". 005/2023-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: N • 0 11/2023

► Objeto da licitação: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIA DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE E SANEAME NTO DE BETÂNIA DO PIAUf-PI.

► CRIT~RIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO, POR ITEM.

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: RS 150.000,00 (cento e cinquenta :mil reais).

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO À CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES
DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICI PIO DE BETÂNIA DO PIAUI, PARA O EXERCICIO
D E2023.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO
DELMONDES, S/N, CENTRO, BETÂNIA DO PIAUI, BEM COMO, ATRAVÉS DOS
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: HTTPS://WWW.LICITACOES-E.COM.BR,
HTTPS· //BETANIADOPIAIJI PI GOY BR E
HTTPS·//SISTEMAS TCE PI GOV BR/LICITACOESWEB/-

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/02/2023 às 11h00mln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 28/02/2023 às 11h30ml n.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO
SITE DO BANCO DO BRASIL.

~
eetTn'iaõõlltaul
~

Betânia do Piauí - PI, 14 de fevereiro de 2023.

Antonio Ferreira d e Macedo Junior

Pregoeiro

ld:151BF27F1D26BB6B
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01 .612.622/0001 - 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal d e Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e s ua Equ ipe
de Apolo, torna público que realizará do Pregão Eletrônico abalxo citado. de acordo com o
que determina a Lei no 10.520/2010, subsidia riamente pela Lei no 8.666/1993 c/c Decreto
n A 10.024. de 20 de Setembro de 2019, Decreto Federal n A 7 .892, de 23 de Janeiro de 2013 ,
e a Lei Complementar 123/06 e demais normas pertinentes, bem como se coloca .à
disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame
llcltatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N ". 006/2023-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: N • 012/2023

► Objeto da licitação: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA DO PROCESSO DE ICMS ECOLÓGICO
2023/2024 E LICENÇAS AMBIENTAIS, D E INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS DE B ETÂNIA DO PIAUI- PI.

► CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO, POR ITE M .

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: RS S7.720,00 (cinquenta e sete mil, setecentos e vinte reais).

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO A CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES
DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNIC(PIO DE BETÂNIA DO PIAUI, PARA O EXERC(CIO
DE2023.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO
DELMONDES, S/N, CENTRO, BETÂNIA DO PIAUI, BEM COMO, ATRArtS DOS
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS, HTTPS,f /WWW.LICITACOES-E.COM.BR,
HTTPS· //BETANIADOPIAUI PI GOV BR E
HTTPS· / /SISTEMAS TCE PI GOV BR/LICITACOESWEB /.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/02/2023 às 14h00mln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE D IS PUTA: 2B/02/2023 às 14h30min.

► LOCAL: POR M E IO DO E NDE R EÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES- E.COM.BR NO
SITE DO BANCO DO BRASIL.

Betânia do Piauí - P I, 14 de fevereiro de 2023.

Antonio Ferreira de Mace do Junior

Pregoeiro

~
BetiiilãciõJllaul
~

ld:OE2897254974BB7D
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01 .612.622/000 1- 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Betãnia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe
de Apoio, torna público que realizará do Pre gão Eletrônico a baixo c itado, d e acordo com o
que d etermina a Lei n g 10.520/2010, subsidiarlamente pela Lei n Q 8.666/1993 c/c Decreto
n g 10.024, de 20 de Setembro d e 2019, Decreto Federal n ª 7.892, de 23 de Janeiro de 2013,
e a Lei Complementar 123/06 e demais normas pertinentes, bem como se coloca à
disposiçã o dos interessados para prestar quais quer esclarecimentos a respeito do certame
licitatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N ". 007 /2023- PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: N • 013/2023

► Objeto da licitação: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEICULOS, SEM MOTORISTA, DESTINADO AO
TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI - PI.

► CRIT~RIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO, POR ITEM .

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: RS 1 .278.S67,07 (um milhão duzentos e setenta e oito mil
quinhentos e sessenta e sete reais e sete centavos).

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO A CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES
DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI, PARA O EXERCfCIO
DE2023.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUf, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO
D ELMONDES, S/N, CENTRO, BETÂNIA DO PIAUI, B E M COMO, ATRAVÉS DOS
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: HTTPS:/ /WWW.LICITACOES·E.COM.BR,
HTTPS· //BETANIADOPIAUI PI GOV BR E
HTTPS· //SISTEMAS TCE PI GOY BR/1.ICITACOESWEQ/.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/02/2023 às 16h00min.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 28/02/2023 às 16h30mln.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO
SITE DO BANCO DO BRASIL.

~
Betãnlã'ê:1õlr.auí
=-OfUTJIRiP!TOOOS

Betânia do Piauí - PI, 14 de fevereiro de 2023.

Anton.io Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld:0471BODABAAEBBSC
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01 .612.622/0001 - 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal d e Betâ nia do Piauí, através do Pregoe iro e s ua Equipe
de Apoio, torna público que realizará do Pregão Eletrônico abaixo citado, de acordo com o
que determina a Lei n A 10.520/2010, subsidiarlamente p e la Lei n.o. 8 .666/1993 c/c Decreto
n A 10.024, de 2 0 de Setembro de 2019, Decre to Pederal n 11 7 .892, de 23 de Janeiro d e 2013,
e a Lei Complementar 123/06 e demais normas pertinentes, bem como se coloca .à
disposição dos Interessados para pres tar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame
ltcltatórlo.

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N•. 008/2023-PMBP

► PROCESSO ADM INISTRATIVO: N • 014/2023

► Objeto da licitação: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO D E EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, ASSESSORIA E
CONSULTORIA JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS DO MUNICf PIO DE
BETÂNIA DO PIAUI - PI.

► CRIT~RIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO, POR ITEM.

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: RS 47.400~00 (quarenta e sete :mil e qua trocentos reais).

► FONTE DE RECURSO, CORRERÃO À CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES
DO ORÇAME NTO GE RAL DO MUNICI PIO DE BETÂNIA DO PIAUI, PARA O EXERCICIO
DE2023 .

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL D E BETÂNIA DO PIAUf, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO
DELMONDES, S/N. CENTRO. BETÂNIA DO PIAUf. BEM COMO. ATRArtS DOS
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: HTTPS://WWW.LICITACOES·E.COM.BR,
HTTPS· / /BETANIAPOPIAIJI PI GOV BR E
HTTPS· / /SISTEMAS TCE PI GOY BR /LICITACOESWEB /.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01/03/2023 às 09h00mln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 01/03 /2023 às 09h3 0mln.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES·E.COM.BR NO
SITE DO BANCO DO BRASIL.

Betânia do Piauí - PI , 14 d e fevere iro de 2023.

Antoni o Ferre.ira d e Mace do Junior

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org